



REC Limited | आरईसी लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम) / (A Government of India Enterprise)
Regd. Office: Core-4, SCOPE Complex, 7, Lodhi Road, New Delhi - 110003
Corporate Office: Plot No. I-4, Near IFFCO Chowk Metro Station, Sector-29, Gurugram - 122001 (Haryana)
Tel: +91 124 444 1300 | Website: www.recindia.nic.in
CIN : L40101DL1969GOI005095 | GST No.: 06AAACR4512R3Z3

एसईसी-1/187(2)/2024/1655

दिनांक: 08 अप्रैल, 2024

लिस्टिंग विभाग, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१	कॉर्पोरेट संबंध विभाग, बीएसई लिमिटेड पहली मंजिल, फिरोज जीजीभोय टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१
स्क्रिप कोड-RECLTD	स्क्रिप कोड-532955
Listing Department, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051	Corporate Relationship Department, BSE Limited 1 st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001
Scrip Code-RECLTD	Scrip Code-532955

विषय: 31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष के लिए सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 7(3) के तहत अनुपालन प्रमाणपत्र प्रस्तुत करना।

महोदय/महोदया,

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 7(3) के अनुसार, 31 मार्च, 2024 को समाप्त वर्ष के लिए अनुपालन प्रमाणपत्र पर आरईसी लिमिटेड ("कंपनी") और अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड ("आरटीए") दोनों द्वारा विधिवत हस्ताक्षर किए गए हैं जो आपके संदर्भ और रिकॉर्ड हेतु इसके साथ संलग्न है।

धन्यवाद,

Jyoti
Shubhra
Amitabh
भवदीय,
(जे. एस. अमिताभ)
कार्यकारी निदेशक और कंपनी सचिव

संलग्न: उपरोक्तानुसार

क्षेत्रीय कार्यालय : बेंगलुरु, भोपाल, भुवनेश्वर, चेन्नई, देहरादून, गुवाहाटी, हैदराबाद, जयपुर, जम्मू, कोलकाता, लखनऊ, मुंबई, पंचकूला, पटना, रायपुर, रांची, शिमला, तिरुवनंतपुरम और विजयवाड़ा

राज्य कार्यालय : वडोदरा, वाराणसी

प्रशिक्षण केंद्र : आरईसी इंस्टीट्यूट ऑफ पावर मैनेजमेंट एंड ट्रेनिंग (आरईसीआईपीएमटी), हैदराबाद

Date : 5th Apr, 2024

COMPLIANCE CERTIFICATE

[Pursuant to Regulation 7 (3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]

This is to certify that M/s Alankit Assignments Limited, a Category – I, Registrar & Share Transfer Agent (RTA), registered with Securities and Exchange Board of India (SEBI) vide Registration No.:- INR000002532, is the Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company and all activities in relation to physical and electronic share transfer facility are being maintained with Alankit Assignments Limited.

For REC Limited



J.S.AMITABH

Company secretary
REC World Headquarters,
Plot No. I-4, Sector-29,
Gurugram, Haryana-122001

Alankit Assignments Ltd.

**Abhinav Kumar
Agarwal**

Digitally signed by
Abhinav Kumar Agarwal
Date: 2024.04.08
15:37:19 +05'30'

Abhinav Agarwal
(Deputy General Manager)
Alankit Assignments Ltd
Alankit House
4E/2, Jhandewalan Extension,
New Delhi – 110055